
 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 

1. Vaststellen van de sturingsfilosofie Sociaal Domein “Samen aan het stuur!”;  
2. Kennisnemen van het document “Sturing en monitoring vanaf 1 juli 2018”;  
3. Het college opdracht te geven het stappenplan, zoals opgenomen in dit raadsvoorstel, uit te 

voeren. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
29 november 2018. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     T. Baas 


